

# Årsredovisning

för

## Balfe Arbman Communications AB

556870-5973

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carin Balfe Arbman, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Balfe Arbman Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sedan 2011 PR- och kommunikationsrådgivning genom strategisk rådgivning, projektledning och utbildning samt därmed förenligt verksamhet så som rekrytering, evenemang, webb-utveckling, bokutgivning och publicistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	169	544	53	194
Resultat efter finansiella poster	-4	-30	-109	105
Soliditet (%)	33,9	23,7	28,9	85,0

Omsättningen har minskat till följd av minkning av utförda konsultuppdrag under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	19 925	-30 277	<b>39 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 277	30 277	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		10 000		<b>10 000</b>
Årets resultat			-4 205	<b>-4 205</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-352</b>	<b>-4 205</b>	<b>45 443</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90.169kr (80.169kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-352
årets förlust	-4 205
	<b>-4 557</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 557
	<b>-4 557</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		168 655	544 484
Övriga rörelseintäkter		56	46
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>168 711</b>	<b>544 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 283	-43 150
Övriga externa kostnader		-71 015	-84 642
Personalkostnader	2	-52 374	-439 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 672</b>	<b>-567 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 039</b>	<b>-23 070</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	14
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 454	-7 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 244</b>	<b>-7 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 205</b>	<b>-30 307</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 205</b>	<b>-30 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	30
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 205</b>	<b>-30 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	49	1 074
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>49</b>	<b>1 074</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49</b>	<b>1 074</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 131	37 034
<b>Summa varulager</b>		<b>36 131</b>	<b>37 034</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 490	38 572
Övriga fordringar		11 266	19 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 870
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 756</b>	<b>61 208</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 190	67 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 190</b>	<b>67 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>134 077</b>	<b>166 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>134 126</b>	<b>167 186</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-352	19 925
Årets resultat		-4 205	-30 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 557</b>	<b>-10 352</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 443</b>	<b>39 648</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 892	47 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 892</b>	<b>47 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 008	25 008
Leverantörsskulder		5 947	16 483
Skatteskulder		9 098	8 416
Övriga skulder		25 738	29 731
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 791</b>	<b>79 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>134 126</b>	<b>167 186</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 074	1 074
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 074</b>	<b>1 074</b>
Årets nedskrivningar	-1 025	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 025</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49</b>	<b>1 074</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Stockholm 2025-06-30

*Carin Balfe Arbman*  
Carin Balfe Arbman  
Verkställande direktör